| T

T GROP &R

AMPLIFICATORE PA A 8 CANALI, 1,280 W

AMPLIFICATORE

Amplificatore PA a 8 canali,

con limitatore integrato.

¢ Ingressi bilanciati

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: STA-1508

Filtro passa alto, filtro passa basso, attivabile secondo necessita per ciascun canale
Regolazione del livello resistente alle manomissioni sul pannello posteriore

E possibile il funzionamento a ponte a 8 O

LED VU meter e LED per canale per indicare sovraccarico (clip)

Inizio morbido

Interruttore di messa a terra
Ritardo accensione altoparlante
Ventola di raffreddamento

Protetto contro il cortocircuito, il surriscaldamento e la sovrapposizione della tensione CC alle uscite

Specifiche:

Funzionamento a ponte
Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 8 O
Potenza efficace con funzionamento a ponte 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante

Filtro crossover

Frequenza di taglio

Limiter integrato

Rapporto S/R

Diafonia

1

1800 W
1280 W

8 x160W

8 x100W

4 x320W

8

0,7V/20kO
12-20000 Hz

240 Hz

> 80 dB
> 60 dB



| T

T GROP &R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

~ 230V
50 Hz

2400 VA
0-40 °C
482 mm
132 mm
310 mm

16,6 kg
8 x XLR a e poli, bil.

8 x morsetti a vite


http://www.tcpdf.org

