

# AMPLIFICATORE PA A 8 CANALI, 1,280 W



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: STA-1508

## AMPLIFICATORE

Amplificatore PA a 8 canali,  
con limitatore integrato.

- Ingressi bilanciati  
Filtro passa alto, filtro passa basso, attivabile secondo necessità per ciascun canale  
Regolazione del livello resistente alle manomissioni sul pannello posteriore  
È possibile il funzionamento a ponte a 8 Ω  
LED VU meter e LED per canale per indicare sovraccarico (clip)  
Inizio morbido  
Interruttore di messa a terra  
Ritardo accensione altoparlante  
Ventola di raffreddamento  
Protetto contro il cortocircuito, il surriscaldamento e la sovrapposizione della tensione CC alle uscite

### Specifiche:

Funzionamento a ponte	1
Potenza musicale totale ( $P_{MAX}$ )	1800 W
Potenza nominale	1280 W
Potenza efficace con 4 Ω	8 x 160 W
Potenza efficace con 8 Ω	8 x 100 W
Potenza efficace con funzionamento a ponte 8 Ω	4 x 320 W
Canali	8
Ingressi	0,7V/20kΩ
Banda passante	12-20000 Hz
Filtro crossover	
Frequenza di taglio	240 Hz
Limiter integrato	
Rapporto S/R	> 80 dB
Diafonia	> 60 dB

Fattore di distorsione	
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	2400 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	482 mm
Altezza	132 mm
Profondità	310 mm
Unità di altezza	
Peso	16,6 kg
Collegamenti	8 x XLR a e poli, bil.
	8 x morsetti a vite